
Název/ Jméno Právní forma

Ulice IČ/ DIČ/ RČ

Obec Telefon

PSČ Používané účetní období

Telefon

E-mail

Název banky

Číslo účtu/ Kód banky

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

investiční neinvestiční

2 300 000 Kč Celkové náklady 

ANO - NE

Ústecký kraj - Fond Ústeckého kraje

Destinační agentura Krušnohoří

Identifikace žadatele

Bankovní spojení

Česká spořítelna a.s.

604 226 316Jméno

Osoba zastupující právnickou osobu

funkce

Číslo účtu

z.s.

kalendářní rok

Závodní 353/88

Karlovy Vary

6353627359
Kód banky

36006

0800

zvolen do funkce Správní radou dne 9. prosince 2022  

Právní důvod zastoupení - jmenování nebo volba příslušným orgánem

Ing. Jan Kerner

Plátce DPH

kerner@krusnehory.cz

Výstupy projektu (uveďte konktrétní a pokud možno kvantifikované výstupy projektu)

Udržení vzestupného trendu přílivu aktivních návštěvníků Krušných hor, kteří přijíždí za rekreačním běžeckým lyžováním. 

Krušné hory Ústeckého kraje – okres Chomutov, Most, Teplice, Ústí nad Labem – oblast od Loučné pod Klínovcem po 

Petrovice, cca 300 km upravovaných běžeckých stop s propojením na běžecké okruhy a trasy v Sasku u měst Seiffen – Klíny 

a měst Holzhau - Dlouhá Louka.

30.04.2024

Termín finančního ukončení projektu (proplacení všech faktur a účetních dokladů, kolaudace, atd.)

2023/2024

2 300 000 Kč

Odůvodnění projektu (výchozí situace vedoucí k podání žádosti)

Vzhledem k tomu, že běžecké stopy jsou pro aktivní návštěvníky dostupné v zimních měsících bez poplatku, je nutné zajistit 

finance prostředky na údržbu od jiných subjektů. Náklady na údržbu krušnohorské magistrály se odvíjí od aktuálních 

klimatických podmínek. Podle předchozích zkušeností je za jednu sezonu možné upravovat v jednom areálu cca 30 až 60 

km zimní běžecké stopy s celkovým nájezdem při úpravách 400 až 600 km. 

Funkce

Osoba odpovědná za realizaci projektu

604 226 316

kerner@krusnehory.cz

Krušné hory, Lužické hory

Datum konání akce/ akcí Místo konání akce (město/ obec/ mikroregion)

Požadovaná částka 

Náklady podle druhu výdajů (plátci DPH uvádějí celkové náklady bez DPH)

Funkce

Údržba Krušnohorské magistrály - KBS

Popis projektu - účel

Údržba a úprava rekreačních běžeckých stop na vrcholcích Krušných a Lužických hor v  Ústeckém kraji, zajištění 

konkurenceschopných podmínek pro návštěvníky Krušných hor minimálně na srovnatelné úrovni s ostatními horskými 

destinacemi v celé České repulblice.

Jméno

Kolik % z celkových nákladů tvoří požadovaná částka 100,00%

Osoba odpovědná za zpracování žádosti

Štěpán Javůrek

IČ/ DIČ

Žádost o příspěvek
název odboru:

odbor ORR

číslo žádosti (vyplní správce fondu)

Jméno

Ing. Jan Kerner

17707285

604 226 316

Název banky

ředitel

774 351 796

javurek@krusnehory.cz

Identifikace zřizovatele (pouze pro příspěvkové organizace obcí)

Název projektu Typ projektu (zaškrtněte)

Název

Stránka 1 z 2

mailto:javurek@krusnehory.cz
mailto:kerner@krusnehory.cz
mailto:kerner@krusnehory.cz
mailto:kerner@krusnehory.cz
mailto:kerner@krusnehory.cz
mailto:javurek@krusnehory.cz


částka z toho dotace

1 800 000 Kč 1 800 000 Kč

300 000 Kč 300 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč

2 300 000 Kč 2 300 000 Kč

Datum (rok)

2022

2023

Celkem osobní náklady v uvedeném  

rozpočtu (mzdy, DPP, odvody):
0,00 Kč 0,00%

2 000 000 Kč

Druh příjmu

Další příspěvatelé, sponzoři, vlastní prostředky, předpokládané příjmy projektu

Částka

1. Kopie Smlouvy o vedení běžného bankovního účtu

Název akce/ činnosti

Soupis projektů realizovaných s přispěním Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let

Poskytnutá částka 

Povinné přílohy:

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a jejich přílohách jsou pravdivé, žadatel nečerpá a ani nežádá o finanční 

prostředky na totožný projekt z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje a žadatel se seznámil s podmínkami poskytnutí 

dotace včetně podmínek publicity a použití logomanuálu.

Prohlášení statutárního zástupce žadatele

   04.10.2023

Destinační agentura Krušnohoří - zahájení činnosti

Destinační agentura Krušnohoří - provoz

2 000 000 Kč

NEINVESTIČNÍ ČÁST

administrace projektu

SOUČET

INVESTIČNÍ ČÁST

Nákladový rozpočet projektu a specifikace 

využití poskytnutého příspěvku           

položka

údržba běžeckých stop

údržba strojů + náhradní díly

publicita

Stránka 2 z 2


